
MUNDUS TRAVELS          f MundusTravels                   Zvaniet: 25443302 
 

 

ar ceļojumu kaislību 

un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34, Rīga,  LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob. tel. +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

    mundustravels.com                                                   Est. 2006 

Kods: 25-FR7v | Rīga 07. - 13. augusts 2025, 7 dienas 
Līguma pielikums Nr 1. 
Lurdas svētceļojums 

Dievmātes avots, sveču procesija, kalni un okeāns 
 Lurdas Dievmātes parādīšanās vieta jaunajai Bernadetei Subirū - iespaidi, 

stiprinājums un atveseļošanās 
 Lurdā pavadām četras pilnas dienas (piecas naktis Lurdā, viena pie Barselonas) 
 Piedzīvojam Lurdu, kā vajadzīgs svētceļniekam - dievkalpojums pie Grotas, 

iegremdēšanās Bernadetes avota ūdenī, mises un nakts procesija! 
 Tiešais lidojums no Rīgas uz Barselonu, transfers, 3* svētceļnieku viesnīca pastaigas 

attālumā no svētnīcām, divu vietu istabas 
 Iespaidīgas ekskursijas - Pireneju kalnu virsotne, Betarāmas stalaktītu alas, 

piedāvājumā arī varenais Okeāns 
 Svētceļojums paredzēts visiem interesentiem. Grupas sastāvā būs priesteris 

1. 
07 
CE 

Lidojums no Rīgas. Tiekamies lidostā 09:00, nododam bagāžu. Svētbrīdis lidostas kapelā. 
11:00 pacelšanās. 14:25 no Barselonas lidostas autobusa transfers uz Lurdu, ap 19:30 
iekārtojamies viesnīcā. 
Vakariņas (vēlās pusdienas) viesnīcas restorānā šajā dienā ir iekļautas maksā. 
Pārējo dienu pusdienas iekļautas atsevišķā paketē - skat. zemāk. 
Pirmā Svētnīcu iepazīšana kopīgā vakara pastaigā (iespējams, dalība procesijā - skat. zemāk). 
3* viesnīca atrodas Lurdas centrā, 600 metrus no Svētnīcām (arī 1500 m no Carrefour 
Lielveikala). 

Viesnīca 
Lurdā 3* 
(divvietu 
istabas, 
visas 
ērtības) 

2. 
08 
PIE 

Brokastis, piektdiena Lurdā. 
Kas svētceļojuma dienās izdarāms svētnīcās: 
apmeklējam Parādīšanos Grotu, avota izteku, liekam sveci (līdz 2 m garumā) Gaismas kapelā, 
mazgājamies / iegremdējamies Svētceļnieku peldes vietā svētītajos, dziedinošajos avota 
ūdeņos (būs rinda un būs palīgi), 
piedalāmies Sveču gaismas procesijā (rožukronis), ik dienas, sākas deviņos vakarā, 
piedalāmies Sakramenta procesijā, ik dienas (sākas piecos pēcpusdienā) 
izejam svētnīcu Rožukroni kopā ar grupu pavadošo priesteri (un mācītāju, 
piedalāmies Starptautiskajā misē svētdienā, dienas misēs Parādīšanās grotas priekšā, 
Lurdas vecpilsētas pastaigā apmeklēsim vizionāres Bernadetes dzīves vietas, 
(dzimšanas vieta Boly dzirnavās, Cachot cietums, hospiss, kristības draudzes baznīcā). 
Varēsim kopīgi apmeklēt: 
Vecais cietoksnis Chateau Lourdes, skats uz svētnīcām no augšas un 1000 gadu vēsture, te 
atrodas arī Pireneju muzejs. Uz cietoksni ved pakāpieni vai lifts. 
Attālāk: Pic du Jer kalns pāri Lurdas vecpilsētai ir sasniedzams ar senlaicīgu funikulieri, īsā 
pastaigā virsotne. Tāli skati pāri Lurdai uz Pireneju kalniem.  

Viesnīca 
Lurdā 

 

3. 
09 
SE 

Brokastis, sestdiena Lurdā. 
Puse dienas ekskursijā uz Pireneju virsotni Pic du Midi, 2877 metrus augstu varenu sniegotu kalna 
smaili (stunda ceļā, kopā ap 5 stundām, pacelšanās ar diviem funikulieriem, ar rezervāciju). 
NB! Pieejamība var mainīties laika apstākļu dēļ. Vakariņas. 

Viesnīca 
Lurdā 



MUNDUS TRAVELS          f MundusTravels                   Zvaniet: 25443302 
 

 

ar ceļojumu kaislību 

un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34, Rīga,  LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob. tel. +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

    mundustravels.com                                                   Est. 2006 

4. 
10 
SV 

Brokastis, svētdiena Lurdā. Rīta starptautiskā mise 09:30, dievkalpojums. 
Puse dienas mierīgā izbraukumā uz Betarramas Alām (no 14:00). Plašas stalaktītu alas 
aplūkojamas ar pazemes vilcieniņu, gājienu un laivas braucienu pār pazemes ezeru! 
Atgriešanās Lurdā. Vakarā, ja vajadzīgs, piestājam lielveikalā pie Lurdas. Vakariņas. 

Viesnīca 
Lurdā 

5. 
11 
PI 

Brokastis, pirmdiena Lurdā. 
Gribētājiem 3/4 dienas ekskursija uz Okeāna krastu - uz Francijas Basku zemes, Biarricas 
pludmalēm. 
Beidzamais vakars Lurdā, pārdomu laiks. 

Viesnīca 
Lurdā 

6.  
12 
OT 

Agras brokastis. Izrakstāmies. Transfers uz Spāniju, Barselonas apkaimi, pēcpusdienā esam 
viesnīcā senajā Kasteldefelsā, pilsētiņā līdzās Barselonai pie Vidusjūras. 
Izvēle, varam doties uz Barselonas centru vakara pastaigai (35 min. vilciens, stacija blakus) vai 
pavadīt rāmu laiku jūras krastā (pludmale, krasta promenāde). 

3* viesnīca 
pie 
Barselonas 
Costa 
Dauradā 

7.  
13 
TR 

Brokastis. Izrakstāmies, beidzamais svētceļojuma rīts. Pilsētiņas vai krasta pastaigas iespēja. 
Transfera buss aizved līdz netālajai lidostai. 
12:20 esam lidostā, 14:20 paceļas Rīgas lidmašīna. 19:00 Rīga. 

 

Trīsvietīgas istabas ģimenei pieejamas pēc vajadzības, lūdzu vaicājiet. Ja ceļotājs ir viens, varam informēt mājas 
lapā par iespēju pievienoties ceļabiedram, vai iespējama piemaksa par vienvietīgu numuru 120 €. 
 

Ceļojuma cena: 920,00 € personai. 
Atlaide priesteriem / mācītājiem - vaicājiet! Piesakoties, iemaksājams avanss 300,00 € apmērā. 

Ceļojuma cenā ir iekļauts: 
 Tiešais lidojums, bagāžā 23 kg soma (iespēja atvest arī svētavota ūdeni, kā dara daudzi) 
 Autobuss pārbraucieniem uz un no Francijas 
 3* viesnīcas, 6 naktis, divvietu istabas ar visām ērtībām 
 6x brokastis naktsmītnē 
 1x vēlās pusdienas naktsmītnē ierašanās dienā 
 Ceļojuma apdrošināšana, ieskaitot bagāžu  
 Grupas vadītāja pavadība no Rīgas līdz Rīgai 
 Papildu informācijai Lurdas, Barselonas plāni, sarunvalodas lapas 
 2 ekskursiju braucieni kā programmā (ieejas biļetes apmaksājamas papildus) 

Cenā nav iekļauts: 
4x pusdienas no 2 līdz 5 dienai viesnīcas restorānā, 21 EUR x 4 = 84 EUR grupā;  
Lidostas transfers no Kastelas; viesnīcas 15 EUR; 
Ieejas biļetes ekskursiju vietās, ja tās izvēlamies (zemāk);  

 Pireneju kalnu Pic du Midi virsotne (ar diviem pacēlāja posmiem, turp - atpakaļ): 49 € par biļeti, ja grupā 
ir 20 dalībnieki, 45 € par biļeti, ja dalībnieku mazāk; 

 Betarramas stalaktītu alas, 14 € par biļeti grupā; 
 Papildu ekskursijas izvēle: Okeāns, Biarica ar vilcienu vai ar ekskursijas autobusu, no 30 €. Biļetes Lurdas 

pilsētā (pēc izvēles) 
 Vēsturiskās Bernadetes vietas pilsētā (Cachot, Bolī dzirnavas), 2 - 3 € 
 Lurdas cietoksnis kalnā virs pilsētas, ar liftu 8€ 
 Funikuliera vagoni Pic du Jer kalnā, grupā 10,50 € (lejas stacija ir netālu) 

 

Kā pieteikties: 
aizpildot formu mājas lapā,  
piezvanot uz Mundus biroju 25443302 (WhatsApp),  
aizejot uz Barona ielu 34, Mundus biroju Rīgā, 10:00 - 18:00 darba dienās,  
uzrakstot e-pastumundus@mundustravels.com. 

mailto:mundus@mundustravels.com.

